

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
総括表					
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		2,176,200	/
A 1 新築工事（分遣所車庫）	1	式		1,450,800	/
A 2 解体工事（既存車庫）	1	式		725,400	/
B 諸経費	1	式		2,393,820	/
B 1 新築工事（分遣所車庫）	1	式		1,595,880	/
B 2 解体工事（既存車庫）	1	式		797,940	/
C 技術料等経費	1	式		533,169	/
C 1 新築工事（分遣所車庫）	1	式		457,002	/
C 2 解体工事（既存車庫）	1	式		76,167	/
D 特別経費	1	式		17,810	/
1 業務価格 計 （A + B + C + D）				5,120,999	/
			≒	5,120,000	/
2 消費税等相当額	10	%		512,000	/
合計（1 + 2）				5,632,000	/

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		2,176,200	
A 1 新築工事（分遣所車庫）	1	式		1,450,800	
イ 設計に係る業務（イーⅣ）	36	人・日			延べ面積に基づく算定
Ⅰ 一般業務	225	人・時間			
Ⅱ 追加業務	64	人・時間			
Ⅲ 業務人・時間（Ⅰ＋Ⅱ）	289	人・時間			
Ⅳ 業務人・日（Ⅲ÷8）	36	人・日			
A 1 新築工事 計（イ×技師C）	36	人・日	40,300	1,450,800	
A 2 解体工事（既存車庫）	1	式		725,400	
ロ 設計に係る業務（ローⅣ）	18	人・日			図面目録に基づく算定
Ⅰ 一般業務	101	人・時間			
Ⅱ 追加業務	39	人・時間			
Ⅲ 業務人・時間（Ⅰ＋Ⅱ）	140	人・時間			
Ⅳ 業務人・日（Ⅲ÷8）	18	人・日			
A 2 解体工事 計（ロ×技師C）	18	人・日	40,300	725,400	
A 直接人件費 計（A 1＋A 2）				2,176,200	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B 諸経費	1	式		2,393,820	
B 1 新築工事（分遣所）	1	式		1,595,880	
イ 諸経費率	1.1				
B 1 新築工事 計（A 1 × イ）	1.1		1,450,800	1,595,880	
B 2 解体工事（既存車庫）	1	式		797,940	
ロ 諸経費率	1.1				
B 2 解体工事 計（A 2 × ロ）	1.1		725,400	797,940	
B 諸経費 計（B 1 + B 2）				2,393,820	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C 技術料等経費	1	式		533,169	
C 1 新築工事 (分遣所車庫)	1	式		457,002	
イ 技術料等経費率	0.15				
C 1 新築工事 計 ((A 1 + B 1) × イ)	0.15		3,046,680	457,002	
C 2 解体工事 (既存車庫)	1	式		76,167	
ロ 技術料等経費率	0.05				
C 2 解体工事 計 ((A 2 + B 2) × ロ)	0.05		1,523,340	76,167	
C 技術料等経費 計 (C 1 + C 2)				533,169	
D 特別経費	1	式		17,810	
イ PUBUDIS登録料	1	式		7,810	
ロ RIBIC利用料	1	ヶ月		10,000	
D 特別経費 計 (イ+ロ)	1	式		17,810	